INDICAÇÃO Nº 330/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
implantação de lâmpadas de LED na Ruas João Mariane e Maria Rosa
Figueiredo, no bairro Jardim Cananéia.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, em visita ao bairro supracitado os
moradores me fizeram esse pedido, pois essas ruas ainda não receberam
iluminação, sendo necessário que seja implantado o mais breve possível para maior
conforto e segurança de todos que transitam pelas mesmas.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2024.

ANTONIO JOSÉ DE MATOS
Vereador – UNIÃO